
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Ekonomia e bujqësisë dhe ushqimit 
Programi Ekonomia e bujqësisë dhe ushqimit 

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Bujqësisë dhe VeterinarisëFakulteti:

Salla: Klasa 1

Data e provimit: 03/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100024 Agnesa Arben Tahiri

2 100003 Ajda Adnan Xhemili

3 100011 Altin Muhamet Hasani

4 100023 Anita Xhevat Brahimi

5 100032 Antigona Jeton Gegollaj

6 100033 Antigona Selver Kastrati

7 100030 Blendina Besnik Begunca

8 100029 Dëshira Besnik Brruti
9 100031 Diellza Xhavit Velijaj

10 100014 Diellza Safet Hodolli

11 100049 Donat Xhelal Sahiti

12 100038 Donikë Selman Gashi
13 100026 Drenushe Sami Blakaj

14 100004 Drita Ruhan Latifi

15 100010 Ermira Alim Gashi

16 100050 Gentiana Bedri Tovërlani
17 100017 Gëzim Shaban Rrahimi
18 100042 Kaltrina Jakup Brahimi

19 100037 Leonita Nexhat Gjoka

20 100041 Nasibe Mirsad Kadiri

21 100012 Oketa Arsim Osmani

22 100015 Petrit Shefki Cana

23 100045 Qazim Bedri Haxhiu

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"


